possessionatus 384:
possessor 215, p. male fidei 572
possessum 313
possidere 358, canonioe p. 196, feuda, ab imperio

p. 600, feodaliter p. 201, 392, 410, p. in
perpetuum 29, neque ullo modo p. passe 323

posteritas 352, 369, 518, 537, 591
postulare, cum instancia p. 393
postulatio 99, electio seu p. 277, iustis postu-

lationibus 182, 191, 461
Postulation 489

potencia regalis 536, 601
potens 563
potestas 266, 519, 575, 601, ad potestatem

oulminis 592, p. iudiciaria 119, ab orrmi
poteatate iudiciaria vel exactoria eximere
339, p. regia 508, 510, p. retrahere 536, p.
principatuum 485, p. spiritualis gladii 481

potus 353, p. quod dicitur cuprea mensura 423
pratum 30, 99, 111, 113, 116, 117, 148, 170, 184,

215, 274, 282, 313, 335, 339, 358, 380, 396,
416, 441, 486

pravitas 293
prebenda, praebenda 118, 146, 261, 459, 576,

ad consolacionem quadragesimalis prebende
353, prebende talis distributio ab antiquo
fuit 118

precavere 546, 558, rebus eclesie et hominibus p.
310

preoeptor 30, 31, 465, 461, p. domus Theothonice
520

preoes 407, 428, 660, preoibus exoratus 606,
preces admittere 190, precum et meritorum
sinceritate eviotus 591

preconium, in preconio Christi 57, p. condignum
596

predecessor, praedecessor 8, 13, 14, 21, 33, 60,
66, 88, 89, 96, 102, 104, 145, 151, 162, 166,
170, 171, 182, 184, 186, 191, 200, 214, 225,
286, 301, 311, 324, 328, 341, 342, 347, 366,
436, 461, 481, 505, 508, 517, 563, 567, 602,
603

predicare, de autoritate predicandi 295
predicatio, predicacio 295, 401
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predioatores siehe Dominikanerorden (Namen-
weiser)

predium, praedium oft, z. B. 13, 17, 18, 30,
p. assignare 418, p. nominatum distrahi vel
alienari non possit 305, cum prediis et aliis
attinencüs in proprietatem tribuere 42, cum
predüs et aüis attinentiis 4l, cuncta predia
culta seu excolenda conferre 169, predia eccle-
sie defensare 393, seniores et. nieliores predii
443, p. proprmm 486

prefectus castri 73
pregravare 353
preiudicaria absentia 334
preiudicium 82, 112, 125, 174, 188, 189, 196,

214, 225, 280, 285, 287, 294, 297, 298, 303,
435, 493, 497, 558, 563, 573, 594, 459, in
p. clavium 155, p. et gravamen 102, 298 a,
298 b, 322, p. grave 456

prelatus, praelatus 261, 276, 277, 279, 519, 560,
601, vita et conversacio prelatorum. 353

prelium 73
premium, p. eterne beatitudinis adipisci 386,

proourare ob eterne remunerationis premia
472, p. centuplum 26, centuplum promittere
p. 46, magnitudo premii 26, premia reportare
73

prepositura 188, 283, p. vacans 276, 277
prepositus oft, Z. B. 3, 11, 17, 18, 24, S-8, 44,

quondam p. 275, 276, 277, siehe Propst,
presbiter, presbytor 31, 82, 136, 140, 141, 188,

214, 225, 336, 337, 367, 386, 572, 573, p.
cardinalis 140, 141, 214, 225, 249, 265, 267,
268, 362, 436, idem p. resideat personaliter
138

prescripcio 384
presentare 298 b, 363, 415

presentatio, presentaoio 159, 567, in presen-
tacione capellarum 133, presentacionem
ratam habere 79

praesentia regalis 515

presidium 110, p. regale 272, tuicionis presidio
conservare 393, p. defensionis 185, in defen-
sionis p. reoipere et tutelam 552

pressura, 200, 553
prestaoio 510
presumptio diabolioa 601
pretextu 310
prieff, prief siehe brief
princeps 2, 13, 14, 21, 71, 88, 96, 144, 171, 182,

191, 461, 479, 484, 508, 540, 544, 594, 596,
600, 605, 606, p. apostolorum 261, principi-
bus deservire 113, intentio prlncipum 11,

Spiritus principum 11, p. terre 89, 114, 227,
principes terrarum 563

prinoipatus 222, 369, 485, 552, 604, 606, de
principatibus regni 71, 72, super principati-
bus sive torris 605

prior l, 5, 11, 67, 69, 125, 126, 134, 156, 193,
205, 295, 298, 336, 337, 354, 357, 359, 362,
376, 395, 396, 465, 477, 488, 494, 504, 527,
580, 583

priorissa 126, 215, 216, 320, 459, 466
prioritas 162
privare, marcarum usu privari 146
privacio 604
privüegium, privilegia 3, 11, 25, 49, 51, 75, 82,

114, 116, 119, 162, 163, 166, 172, 182, 183,
188, 191, 192, 196, 229, 239, 241, 242, 250,
295, 324, 337, 340, 343, 344, 351, 375, 395,
397, 432, 439, 446, 461, 471, 4:91, 492, 495,
499, 507, 508, 523, 546, 547, 530, 563, 574,
595, 604, articuli privilegii 21, p. non oan-
ceUatum non viciatum 396, 510, p. non oan-
oellatum non abolitum, viciatum in parte
aliqua 8, 16, 352, p. non oanoellatum non
abolitum non viciatum neo in aliqua sui
parte vituperatum 363, p. de verbo ad ver-
bum cum adicione brevi et benigna tran-
scriptum et presentibus intersertum 533,
p. sanum et salvuru vidimus 531, p. conces-
sum 341, 342, privilegio super hoc confecto
4l, privilegia edocent 13, p. exempoionis
capelle 125, p. fundationis 64, p. fundatoris
288, 558, per privilegia vel indulgentias 96,
per privilegia seu alias indulgentias con-
cessas 171, p. infirmare 32, p. iimovare 66,
p. innovatum et confirmatum 602, p. memo-
rabile 14, p. ostendere 15, p. renovare 392,
non obstante revocationis privilegio 32,
vidimus p. 8, 241, 341, 342, 343, 344, 510, 531

proavus 472
probare per festes 84
probacio 364, 443, forma probaoionis 306
probus 330, communicato consilio proborum 299
procedere in auxilio 339, p. ultra civitatem 375
processio, ad processionem vadere 261
processus 185, 322, p. canonicus 195, 459, proces-

sum destmare 198, p. negotii 82, p. temporis
310

procinctus, in procinotu esse 43

proclamare, magnis viris adstantibus publice p.
560

procurare 349, 416, 472, 518, p. ecclesie 27,
p. in expensis 52, p. et dare operam 52
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procuratio, procuracio 392, petitione et procu-
ratione domini assignare alioui 20

procurator 81, 82, 129, 194, 196, 200, 206, 207,
211, 277, 299, 333, 358, 376, 380, 388, 426,
457, 459, 486, 496, 539, 547, 578, 582, p.
constitutus vel substitutus 80, p. ecclesie 303,
428, p. legittimus 78, p. hospitalis 469, 492,
495, proouratores ydonei 329

proouratorium domini 207
producere festes et instrumenta 80
profanare, prophanare 49, 188
professores coinmunis vite in domino 416
profiteri 379, p. et oontestari 325, iuratus vice

prestiti sacramenti profiteor 491
profugus 421, 606
progenitor, progenitores 2, 61, 65, 71, 72, 110,

156, 206, 218, 308, 309, 331, 335, 351, 381,
386, 387, 391, 396, 413, 423, 435, 439, 440,
482, 499, 510, 572, 604

prohibere sub obtestatione divini iudicii 488
proles, de inpari prole 379
promissio 10, 65, 554
promittere 311, 329, 353, 362, 406, 564, 565, 575,

in manu domini p. 52, ad manus p. fide data
vice prestiti saoramenti 346, p. vice etiam
prestiti sacramenti ad -manus nostras 492,
p. ad manus nostras 495

promotio, promocio 243, 338, 435, p. fidei 31
promptitudo 549
pronunciare 337, sententiando p. et pronun-

ciando sententiare 299

pronunoiaoio 605
propago 24
propalare 437
propinquus 99, 310, 437
proponere 488, heo et alia contra aliquem p. 11,

p. et. legittime comprobare 346, p. querelose
332, querimonias p. 11, querimonialitor p.
287

propositium 558
propositum 606, p. paois 2
proprietas 24, 4l, 42, 48, 170, 184, 278, 282, 288,

330, 347, 379, 384, 407, 412, 416, 429, 430,
431, 442, 443, 450, 469, 470, 490, 518, 520,
550, 562, 570, 573, 604, proprietati abdicare
27, oonsensu pariter et assensu proprietatis
414, proprietates et feoda 90, p. et. iusticia
124, ad ius et proprietatem pertinere 352,
p. libera 156, p. mansi 24, memoria proprie-
tatis 18, per proprietatis meritum 577,
nomine proprietatis 326, ad proprietatem
pertinere 591, in rectam et legalem proprie-

tatem 327, proprietatem resignare 27, titulus
proprietatis 347, 379, 396, 410, 418, 576, 680

proprium 60, 186, 261, 326, ad propria redire 2
proprius 30, 235, 286, 448, p. mansus 38, homo

p. 61, 313, 510
Propst 75, 161, 232, 296, 307, 588
prorogacio 197
prosoripcio 604
prosperitas 472
protectio 298, 488, 505, protectionis auxilio 190,

pagina protectionis et confirmationis 97, sub
presidio proteotioiüs 12, in protectionem et
graciam regiam accipere et assumere 453,
p. regia 272, in protectionem recipere speoia-
lern 12, 356, 506, 517, in proteotionem reci-
pere 86, 105, 324, in proteotionem reoipere
et gratiam speoialem 595, sub protectione
recipere 15, sub protectione susoipere 97, sub
imperiali proteotione suscipere 30, sub sinu
nostre proteotionis 574:

proteotor 283
protegere 506, per iusticiam p. et defendere 517
protestecio 347, 384, 386, 518, forma protesta-

oionis 385, sub iuris protestacione 436
prothonotarius 79, 82, 162, 166, 241, 294, 321,

329, 360, 363, 364, 366, 367, 368, 370, 393,
395, 396, 397, 456, 510, p. civitatis 80, p.
curie 3, 45, 46, 163, 463, p. regis 473

protrahere questionem iuris vel facti 336
proventus 3, 26, 45, 192, 201, 237, 384, 464, 518,

527, 540, p. in proprios usus convertere 31,
de quotidianis proventibus 459, p. et redditus
46, pro solvendis proventibus saline 32

provinoia 24, 267, 268, 279, 305, 327, 338, 384,
385, 497, 529, 590, 593, 601, adiacentes
provinciae 280, p. sive districtus 79, 80, 82,
159

provinciales et indigeni 83, coram provincialibus
querimoniam moventes 4l

Provinzialkonzil 529

provisio 136, 200, 466, 476, p. piis locis 26, de
pie provisionis gracia concedere et largiri 349

provisor, Provisor 317, 354, 426, p. domus
hospitalis 213, 523, p. plebis 155, p. et
proourator regis 426, p. et reotor bonorum
cenobii 327

Prozeß 232
prueder 444, 541
pruken 203
publicare canonioe 209, p. sub testimonio 385
publice diffinire 11
puer 108, 137, 144, 213, 261, 311, 379, 380, 386,
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389, 469, 518, 586, 591, 592, cum manu
omnium puerorum 38, quod pueri, qui ex
ipsis fuerint prooreati, inter nos dividantur,
ut est iustum 379, pueris et servientibus
subvenire 20

puericia 388
pugilea Jesu 281
pullus 61, 194, 376, 426
puls, unum gortz pulcium 426
pupilla, ad pupillam ooulorum 596
purccravius, purgravius, purohravius siehe burg-

gravius

purchrecht 305, 478, 510
purchstal 449
purchuta castri 389
purgamentum fermenti 596
purger siehe Bürger
purificatio 92, ad purificat.ionem beate virginis

149

puritas 514, p. cordis et animi 596

Q

quadragesima 416, per totam quadragesimam
26, 45

querere oft in Pertinenzformeln, quaesiti et
querendi 576, metallum q. 10

quatere, tribulacionum t.urbinibus quati 46
querela 456
querimonia 11, 4l, 146, 270, 505, 601
questio, quaestio 192, 337, 393, 415, 495, 604,